АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июня 2023 года                                                                                     №  12
п. Ленинский
О создании рабочей группы по выполнению задания набора граждан на военную службу по контракту
В целях оказания содействия военному комиссариату Улётовского района в работе по укомплектованию вооруженных сил Российской Федерации, в соответствии с Конституцией РФ от 12.12.1193, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
	1.Создать постоянную действующую рабочую группу по выполнению задания набора граждан на военную службу по контракту и утвердить её состав (прилагается).
	2.Определить ответственным за организацию работы группы, осуществление мониторинга и контроля главу сельского поселения «Ленинское» Романову Т.И.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ленинское»                           Т.И.Романова

                                                                                                             Утвержден
распоряжением администрации
                                                                                                          сельского поселения
                                                                                                         «Ленинское»
                                                                                                         от 27.06.2023 г № 12

Состав рабочей группы по выполнению задания набора граждан на военную службу по контракту

Романова Т.И.           глава сельского поселения «Ленинское»;

Лис Ю.Н.                   специалист ВУР сельского поселения «Ленинское»;

Сажин М.М.              УУП ОМВД России по Улётовскому району;

[bookmark: _GoBack]Сизова Т.Н.               социальный работник ГУСО ЕСРЦ «Кедр» (по        согласованию);

Хазиахметов Р.Ф.      инструктор пункта отбора на военную службу по   контракту.